
                                                  Zarządzenie Nr 42
                                          Wójta Gminy Pabianice   
                                           z dnia 16 sierpnia 2010 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010
Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu   
Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1  do        
     niniejszej uchwały.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.      



                                                                                            Załacznik Nr 1   
                                                                                do Zarządzenia Nr 42
                                                                          Wójta Gminy Pabianice   

                                                                      z dnia 16 sierpnia 2010 r.

                              Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   
                              polegające na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej .

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
          -
   

   5.800

92195 Pozostała działalność            -    5.800
grupa wydatków: statutowe            -    5.800

4300 Zakup usług pozostałych            -    5.800

758 Różne rozliczenia       5.800       -
75818 Rezerwy ogólne i celowe     5.800       -

grupa wydatków: statutowe     5.800       -
4810 Rezerwy     5.800       -


